CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE

Av. Mário Jorge Menezes Vieira, 3140, Bairro Coroa do Meio, CEP49035-660, Aracaju/SE

Home-page: www.crcse.org.br – E-mail:crcse@crcse.org.br

CONTABILIDADE INSTRUMENTO DE CIDADANIA
FATOR DE PROTEÇÃO A SOCIEDADE

EXTRATO DO CONTRATO – PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2011

CONTRATANTE: Conselho Regional de Contabilidade do Estado de Sergipe.

CONTRATADO: Discar Distribuidora de Carros Ltda.

OBJETO: Fornecimento de combustível (gasolina e álcool) para o exercício de 2011.

DESCONTO: Gasolina – 2,34%; Álcool – Preço equivalente ao da ANP.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2011.

BASE LEGAL: Artigo 37, da CF/88, Lei Federal 10.520/02 e Lei Federal 8.666/93.

Aracaju/SE, 10 de janeiro de 2011.

Aécio Prado Dantas Júnior,
Presidente do CRC/SE.

CONTABILIDADE INSTRUMENTO DE CIDADANIA
FATOR DE PROTEÇÃO A SOCIEDADE